
 

 

 

Szczecin, dn. 14.05.2018 r. 

Wykonawcy biorący udział w 

postępowaniu 

Nasz znak: BZP-S.271.47.4.2018.PR 

Znak sprawy: BZP/36/18 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Utrzymanie czystości na 

wybranych terenach Gminy Miasto Szczecin w podziale na części” 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia w następującym zakresie: 

 

1. Zamawiający modyfikuje pkt 2 ppkt 3) lit. d) rozdziału V SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

 

„d)  dysponuje lub będzie dysponować maszynami czyszczącymi – min.1 szt.; która spełniać będzie wartości 

graniczne emisji zanieczyszczeń gazowych i cząstek stałych o których mowa w § 14 ust. 1 pkt 7) lit. a) 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań dla 

silników spalinowych w zakresie ograniczenia emisji zanieczyszczeń gazowych i cząstek stałych przez te silniki 

(Dz. U. z 9 maja 2014 r., poz. 588), z zastrzeżeniem że w etapie IIIB emisja tlenku węgla, emisja węglowodorów 

i tlenków azotu lub suma emisji węglowodorów i tlenków azotu, jeżeli dotyczy, oraz cząstek stałych, określona z 

uwzględnieniem współczynników pogorszenia emisji, o których mowa w załączniku nr 8 do rozporządzenia, nie 

może przekroczyć wartości określonych w pkt 4 załącznika nr 15 do rozporządzenia; tylko w przypadku 

składania oferty na I część.W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden 

z wykonawców w całości.” 

 

2. Zamawiający przedłuża termin składania, otwarcia ofert i wnoszenia wadium do dnia 30.05.2018 r. 

Ilekroć w SIWZ występuje data 23.05.2018 r. zastępuje się ją datą 30.05.2018r. (pierwotny termin 

otwarcia 23.05.2018 r.). 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SIWZ. 

 

 

Urząd Miasta Szczecin 
 

 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 

bzp@um.szczecin.pl  -  www.szczecin.pl 

 

mailto:bzp@um.szczecin.pl
http://www.szczecin.pl/

